[image: ger1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района Ивановской области

28.11.2022 г.                                                                                                                           № 73

с. Заречный

О признании утратившими силу постановлений администрации Междуреченского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Междуреченского сельского поселения, в целях приведения нормативных правовых актов на территории поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Междуреченского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Междуреченского  сельского поселения от 19.03.2015 г. № 57 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»;
- постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 20.06.2016 г. № 148 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении администрацией Междуреченского сельского поселения муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля»;
- постановление администрации Междуреченского сельского поселения от 15.07.2019 г. № 48 «Об утверждении формы предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, формы возражения на предостережение, формы уведомления об исполнении предостережения»;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения:                                              М.Н.Соколов

О.А.Быстрова
image1.jpeg